SAE – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

A SAE – Superintendência de Água e Esgoto do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo

recursal, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público Edital
nº 01/2022, conforme segue:

Inscrição NOME DO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

5024

ALINY FRANCIELLY
PIEMONTE DE ASSIS
MATTOS

Técnico em Produção e
Distribuição de Água INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital.

5028
LUANA SUELLEN
VIDEIRA TOALHARES

Técnico em Produção e
Distribuição de Água INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital.

5030
MAIKON FERREIRA
PEIXOTO Engenheiro Civil INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital.

5008
MARCILENE BORDA
LOURENÇO

Técnico em Produção e
Distribuição de Água INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no
Edital.

5014
VINÍCIUS DE OLIVEIRA
SILVA Engenheiro Civil DEFERIDO

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.
O candidato que tiver o requerimento indeferido poderá realizar sua inscrição conforme o capítulo 3 do edital de abertura,
realizando o pagamento do boleto bancário até a data do vencimento.

Ourinhos, 24 de junho de 2022.

EDNA VALENTINA DOMINGOS

SUPERINTENDENTE DA SAE DE OURINHOS/SP